
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2019 ANO: VIII EDIÇÃO Nº: 1642– 01 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO Nº.1764/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 24/2019 

Objeto: A presente licitação tem por objeto contratação de 
empresa que preste serviço de cortejo fúnebre para o Fundo 
Municipal de Assistência Social, conforme Memorial Descritivo - 
Anexo I do Edital de Licitação. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 
29.750,00(vinte e nove mil setecentos e cinquenta reais). 
Modalidade: Pregão Presencial, tipo Menor preço Por Item.  
Abertura: às 08:30 h do dia 23 de maio de 2019.  
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, ou acessar o sitio do município (www.jacarezinho.pr.gov.br), 
sem nenhum custo por parte do solicitante.  
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 08 de maio de 2019. 
 

Rafaela Sedassari Moraes 
Diretora Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 

 

 
EDITAL DE INTIMAÇÃO DE MULTA Nº 25/2019 

 
 

De acordo com o disposto no artigo 191, da Lei Complementar 
Municipal nº. 44/2010, fica intimado Rosinéia Aparecida Possetti, 
Rua Augusto Fagá, 146, Jardim Panorama, por infração ao disposto 
no artigo 95 da Lei Complementar nº. 44/2010, a realizar o 
pagamento da multa (AIIM nº. 344) no valor de R$ 3.001,00 (três mil 
e um reais) ou, se preferir, apresentar impugnação, ambos no prazo 
de 10 (dez) dias, conforme artigo 95, sob pena de ser inscrito o 
débito em dívida ativa municipal. Para fins de 
conhecimento/impugnação, o auto de infração estará à disposição 
de V. Sa. No Setor de Arrecadação da Prefeitura Municipal de 
Jacarezinho. 

Jacarezinho, 06 de maio de 2019. 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

 
ERRATA 

 
 

Com referência ao extrato de contrato  nº 133/2018, Processo De 
Inexigibilidade 27/2019 publicado no dia 06 de Maio  de 2019, 
fazemos a seguinte correção: 
ONDE SE LÊ:  
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 04 de Setembro de 2019. 
VALOR: R$ 7.368,00 (Sete mil trezentos e sessenta e oito reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0920.0824300236.002 - 3.3.90.39.00 - 
FR 934 - COD REDUZIDO 2234 - R$ 7.368,00. 
LEIA-SE:  
 PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 04 de Dezembro de 2019. 
VALOR: R$ 12.894,00 (Doze mil oitocentos e noventa e quatro reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0920.0824300236.002 - 3.3.90.39.00 - 
FR 934 - COD REDUZIDO 2234 - R$ 12.894,00 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
ERRATA 

 
 

Com referência ao extrato de contrato  nº 134/2018, Processo De 
Inexigibilidade 27/2019 publicado no dia 06 de Maio  de 2019, 
fazemos a seguinte correção: 
ONDE SE LÊ:  
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 04 de Setembro de 2019. 
VALOR: R$ 9.824,00 (Nove mil oitocentos e vinte e quatro reais). 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  
0920.0824300236.002 - 3.3.90.39.00 - FR 934 - COD REDUZIDO 2234 
- R$ 8.449,71/ 0920.0824400212.116 - 3.3.90.39.00 - FR 940 - COD 
REDUZIDO 2235 - R$ 1.374,29. 
LEIA-SE:  
 PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 04 de Dezembro de 2019. 
VALOR: R$ 17.192,00 (Dezessete mil cento e noventa e dois reais). 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  
0920.0824300236.002 - 3.3.90.39.00 - FR 934 - COD REDUZIDO 2234 
- R$ 8.449,71. 
0920.0824400212.116 - 3.3.90.39.00 - FR 940 - COD REDUZIDO 2235 
- R$ 8.742,29. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br

		2019-05-09T16:25:42-0300




